
 zنقل قول

سامان قدوس روزهای عجیبی را سپری می کند. او که سومین فصل حضور 
در برنتفورد را پشت سر می گذارد، امیدوار بود با جدایی کریستین اریکسن 
دانمارکی بتواند جایگاه خود را در ترکیب اصلی تثبیت کند اما در دو هفته ای 
که از لیگ برتر گذشته، نه تنها این اتفاق رخ نداده بلکه حتی یک دقیقه هم 
فرصت بازی به سامان نرسیده. اتفاقی که می تواند زمینه ساز جدایی او باشد 

و البته یک تهدید بزرگ برای او در سال جام جهانی.

سایت »ترانسفر مارکت« ارزش تیم های حاضر در لیگ امارات در فصل 
جدید را اعام کرد. تیم مجیدی در این رده بندی جزو 5 تیم ارزان قیمت 
امارات انتخاب شد. اتحاد کلباء با ارزش 12.12 میلیون یورو در رده دهم با 
ارزش ترین تیم های فصل 2023-2022 لیگ امارات لقب گرفت. شارجه با 
ارزش بیش از 33 میلیون یورو یعنی نزدیک به 3 برابر ارزش تیم مجیدی 

به عنوان گران ترین تیم لیگ فوتبال امارات انتخاب شد.

 فرهاد مجیدی سامان قدوس

تیم فرهاد، ارزان و کم ادعابی برنامه و سردرگم در سال جام جهانی

در ویدیویی که شباب الاهلی از تمرین تیم در توئیتر منتشر کرده، احمد 
نوراللهی با یک ضربه هاف والی تماشایی طوری توپ را با تور دروازه آشنا 
می کند که گلر هم تیمی اش تنها با حرکت چشمانش این برخوردِ خوش صدا 
را تا آخرین لحظه تعقیب می کند. آمادگی نوراللهی به عنوان یکی از بازیکنان 
مدنظر کادرفنی تیم ملی در شباب الاهلی می تواند خبر ناراحت  کننده ای 
برای هواداران پرسپولیس باشد که نبود او را در تیم شان احساس می کنند.

 احمد نوراللهی

شلیک به قلب پرسپولیس

 یکشنبه  30 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7108 

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 پیش به سوی »قطر 2022«

حسینی؛ مظهر استمرار و سرسختی

 شاید بتوان بر سیدمجید حسینی 
برخی عیب ها را گذاشت اما شکی 
نیست که این مدافع اسبق استقلال 
مظهر استمرار در کارش بوده است. 
پنج فصل حضور در لیگ فوتبال 
ترکیه و بویژه کار قابل توجه وی در 
ترابوزان او را از برخی بازیکنان دیگر 
ایرانی که به این لیگ رفتند، متمایز 
ساخته و او ثابت کرده که فقط به 
چند اتفاق خوب و معدودی نمایش 
موفق راضی نیست. در لیگی که 
حتی نامداران اروپایی را به سبب 
ئه نمایش های ضعیف جواب  را ا
گفته و بواقع با هیچکس شوخی 

نداشته، استمرار حسینی در ماندن 
در ترابوزان واقعه ای ارزشمند بوده و 
خبر از قدرتمندی وی و متمرکز بودن 
او بر اهدافش و جدیت هر چه بیشتر 

وی در کارهایش می دهد.
 

90 بازی به جای 140 بازی
فصل جدید هم برای حسینی با 
چنان خصلت هایی و موفقیت آغاز 
شده است. او در هر دو بازی نخست 
ترابوزان در فصل 2023 – 2022 لیگ 
90 دقیقه تمام در میدان  ترکیه 
حضور داشته و محکم و قوی کار 
کرده است. نتیجه دو بازی البته 
بر عکس و متفاوت بوده است. در 
دیدار اول ترابوزان با وجود مساعی 
حسینی و یارانش با نتیجه 0 – 1 تسلیم 
بشیکتاش شد ولی در دیدار دوم 
مجیدی و یارانش با همین نتیجه 
ــا  ــد ت استانبول اسپور را شکست دادن

برای ادامه فصل خوشبین شوند. 
ترابوزان امشب )یکشنبه شب 30 
مرداد( در هفته سوم از فصل تازه 
روبه روی باشاک شهیر می ایستد و 
این نودمین مسابقه مجیدی با پیراهن 
ترابوزان خواهد بود. شاید اگر یکی دو 
فقره مصدومیت شدید و جدی دامان 
حسینی را نمی گرفت، وی اینک رقم 
140 بازی را هم برای این باشگاه رد 
کرده بود اما در فوتبال حرفه ای تنها 
راه کسب توفیق های دیرپا،  سرسخت 
بودن و ناامید نشدن است و این کاری 
است که حسینی به نحو احسن انجام 

داده است.
 

مرد اول میدان
در دیدار هفته گذشته ترابوزان مقابل 
استانبول اسپور حسینی آن قدر خوب 
کار کرد که به عنوان بهترین بازیکن 
میدان شناخته شد و حتی به تیم 

منتخب هفته لیگ ترکیه هم راه 
یافت. اینها می تواند یک نقطه قوت 
و مایه امیدواری برای حسینی جهت 
حضور موفق در جام جهانی 2022 
هم باشد. او بر اثر مصدومیت ها 
و مشکلاتی دیگر جایگاهش را در 
جمع »یوزها« در سال های 2020 و 
2021 سست شده می دید و امثال 
مرتضی  پورعلی گنجی گوی سبقت 
را از وی ربوده بودند. حالا که بازی 
برعکس شده و پورعلی گنجی به 
سبب مصدومیتی طولانی و شدید 
مدتی از دیدارهای ملی دور مانده و 
می خواهد با درخشش در پرسپولیس 
طی فصل جاری جایش را در تیم ملی 
هم بازیابد، بهترین فرصت نصیب 
حسینی شده که به لطف سلامت 
فیزیکی فزون ترش و اشتیاق زیادی 
که به جبران زمان از دست رفته 
دارد، باز در ترکیب تیم ملی قرار گیرد 

ــه  ــی ب ــاره در صحنه های بین الملل و دوب
چشم بخورد.

 
تکرار واقعه آرمانی؟

حسینی در جام جهانی قبلی )2018( 
ــود و  در روسیه هم در صحنه حاضر ب
در هر سه بازی ایران شرکت جست 
و مجموعاً 190 دقیقه پا به توپ شد 
ــن آمار در »قطر 2022« هم  و تکرار ای
می تواند برای حسینی واقعه ای آرمانی 
باشد. این مدافع 26 ساله که در جمع 
آبی های تهرانی مشهور شد، حالا یکی 
از مهره هایی است که نه فقط ترابوزان 
او را با ارزش می شمرد بلکه تیم ملی 
هم روی او حساب می کند و بعید 
است که دراگان اسکوچچ وی را به جام 
جهانی بیست و دوم نبرد. جامی که 
می تواند بر تعداد بازی های اندک ملی 
حسینی )16 مورد( بیفزاید و جایگاه 

پرواز بلند و تازه ای برای او باشد.

کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی 
آینده ای در تیم آ.ا.ک آتن یونان 
ندارد و سران این تیم به بازیکن 
ایرانی خود گفتند که باید به دنبال 
تیم دیگری باشد. در حالی که 
fosonline یونان از  سایت 
تمایل پرسپولیس به جذب او 
خبر داده بود، اما این بازیکن 
تمایلی به بازگشت به ایران ندارد 
و قصد دارد همچنان فوتبالش را 
در اروپا ادامه بدهد. به همین 
خاطر بازیکن ایرانی که امیدوار 
به حضور در سومین جام جهانی 
خود است، باید به زودی تیم 

جدید خود را معرفی کند.
کریم انصاری فرد سابقه بازی 
در تیم های سایپا، تراکتور و 
پرسپولیس را در لیگ ایران دارد 
ولی از سال 2014 در فوتبال اروپا 
بازی کرده است. در حالی که 
تقریباً 3 ماه تا جام جهانی باقی 
مانده است کریم انصاری فرد 
از جمله بازیکنان مشهور ایرانی 
است که اکنون تیم ندارد و 
باید در ادامه آینده خودشان را 
برای فصل بعد مشخص کنند. 
کریم البته هنوز قرارداد خود را 
با آ.ا.ک آتن فسخ نکرده و برای 
این کار باید ابتدا تیم جدید خود 
را معرفی کند. انصاری فرد مورد 
توجه ماتیاس آلمیدا قرار ندارد 
و البته سایر تیم های یونانی هم 
به دلیل دستمزد بالا با او به 

توافق نرسیده اند.

 وضعیت مبهم، 3 ماه 
مانده به جام جهانی

دستمزد بالا مانع 
توافق انصاری فرد

مهرداد محمدی این فصل یک 
گل برای العربی به ثمر رسانده 
و یک پاس گل هم داده. با این 
حال او به دلیل مصدومیت در 
بازی قبلی العربی حضور نداشت. 
همین مسأله شایعه هایی درباره 
جدایی محمدی از العربی به 
راه انداخته است. همچنین 
جذب عمرالسوما هم به این 
شایعه ها دامن زده است. نشریه 
الرایه مدعی شد محمدی با ارائه 
درخواستی به مدیران العربی 
خواستار جدایی از این تیم شده 
و به همین دلیل باشگاه قطری 
به فکر فروش بازیکن ایرانی 
خود افتاده تا با بهترین پیشنهاد، 
محمدی را به تیم دیگری واگذار 
ما  ا د محمدی  مهردا کند. 
تمامی این شایعات را رد کرد و 
گفت که هیچ درخواستی برای 
جدایی نداشته است: »من در 
بیمارستان حضور داشتم. در 
بازی قبل مصدوم شدم و مشغول 
درمان پایم بودم. برای انجام 
فیزیوتراپی به کلینیک آسپیتار 
رفتم و از هیچ چیزی خبر ندارم. 
من اصلاً هیچ درخواستی برای 
جدایی نداده ام و وقتی بیدار 
شدم، اخبار را خواندم که به هیچ 
وجه صحت ندارد.« بدین ترتیب 
باید اعلام کرد که محمدی در 
العربی ماندگار است و شایعات 
پیرامون جدایی او صحت ندارد.

 zچهره روز

تکذیب یک شایعه بزرگ

محمدی: درخواستی 
برای جدایی ندادم

 zگزارش

 

میلاد محمدی یکی از بازیکنان 
کم حاشیه فوتبال ایران است که 
ماجراجویی در فوتبال اروپا را ابتدا 
با اخمت گروژنی در لیگ روسیه 
آغاز کرد و سپس به خنت در بلژیک 
پیوست. او در خنت 32 بار به میدان 
رفت و موفق شد یکی از بازیکنان 
ثابت این تیم لقب بگیرد. با این 
حال درخواست 700 هزار یورویی 
از تیم بلژیکی باعث شد تا طرفین 
برای همکاری به توافق نرسند و 
همین موضوع زمینه را برای جدایی 

از خنت و حضور میلاد در آ.ا.ک آتن 
فراهم کرد.

شهریور 1400 بود که میلاد محمدی 
به عنوان بازیکن آزاد پیراهن آ.ا.ک 
آتن را پوشید و به دو بازیکن ایرانی 
این تیم، یعنی کریم انصاری فرد 
و احسان حاجی صفی پیوست. او 
کج دار و مریز در ترکیب تیم یونانی 
به میدان رفت، گاهی به عنوان 
بازیکن اصلی و انتخاب اول و گاهی 
هم در قامت یک ذخیره که به 
بازی برود و با حرکاتش از جناح 
چپ بتواند نظم دفاعی حریف را 

بر هم بریزد.
با پایان فصل اما شایعه هایی درباره 

جدایی میلاد محمدی از آ.ا.ک آتن 
شنیده می شود. پیش از این، کریم 
انصاری فرد در لیست مازاد ماتیاس 
آلمیدا سرمربی آ.ا.ک قرار گرفت و 
حالا دیگر بازیکن ایرانی این تیم 
یونانی نیز وضعیت نامشخصی 
دارد و احتمال جدایی او قوت گرفته 

است. 
در همین خصوص وبسایت یونانی 
Sdna درباره میلاد محمدی نوشت: 
»بزودی به احتمال زیاد آینده 
محمدی در آ.ا.ک نیز مشخص 
خواهد شد. میشلن تمام تلاشش 
را برای تغییر وضعیت خود انجام 
داد اما او نتوانست بخوبی آماده 

شود و از تیم جدا شد. ولی او در 
این راه تنها نیست چرا که علامت 
سؤال های بیشتری، درباره آینده 

میلاد محمدی وجود دارد.«
ــلاد که از سال 2016 در اردوهای  می
تیم ملی حضور دارد و از سابقه بازی 
در جام جهانی نیز بهره مند است، 
باید بهترین انتخاب ممکن را انجام 
بدهد. ادامه بازی در آ.ا.ک یا جدایی 
و حضور سریع السیر در باشگاهی 
که بتواند از او در ترکیب اصلی 
استفاده کند. میلاد می خواهد در 
دومین جام جهانی هم به میدان 
برود اما این موضوع منوط به بازی 
او در ترکیب ثابت باشگاهش است.

جدایی از آ.ا.ک در سال جام جهانی؟

درِ خروج پیش روی میلاد

 حسینی در جام جهانی 
قبلی )2018( در روسیه 

هم در صحنه حاضر 
بود و در هر سه بازی 
ایران شرکت جست و 

مجموعاً 190 دقیقه 
پا به توپ شد و تکرار 

این آمار در »قطر 
2022« هم می تواند 

برای حسینی واقعه ای 
آرمانی باشد.
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 zنگاه فنی

حامد حسینی
روزنامه نگار


